
›"("~ Z Krajs ká zdravotní a.s. 
c> je: anr 0 100469 

01.02.2022 _ Datum objednávky 
Vyhotovuje: 
Oddělení: Zdravotnická tech. 
Telefon' 
Mobil: 

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) : 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

284 01 

Išaflaııc ca s.:r.‹>. 
Čáslavská 231 

Kutná Hora - Karlov 

vaše číslo dodavatele u nás 
1001701 

Termín dodávky: 01.02.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava Uretero-Reno-Fibroskop 
150.000,00 

urologie 
150 • 000, 00 

Objednáváme opravu přístroje výměnou za nový -uretero-Reno-Fiborskop 

Důvod opravy . (Poškozený- perforován ve spodní části) 
Vzhledem k závažnosti opravy a nutnosti výměny některých části dojde změně SN V důsledku opravy. 

Uretero-Reno-Fiberskope 
typ: Flex x2 , 
V.Č. 2199074 
INV.Č.410001565 

Kontakt nemocnice Most 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

.Objęđnávką Ĺ 4.60.0 10 0.4 6 9.
Datum objednávky 01.02.2022

FUUDIXĹCHZ 5.12.0.Vyhotøvuflfl_ Cáslavská 231Oddělení: Zdravotnická tech. 284 01 Kutná, Hora, - Karlov

Mobil:

Mai“_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A, ł Vaše číslo dodavatele u nás401 13 UStl nad Labem

100l701
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 01.02.2022Krajská Zdravotní, a.S.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava Uretero-Reno-Fibroskop - urologie
l Kus 150.000,00 150.000,00

Objednáváme Opravu přístroje Výměnou Za nový -uretero-Reno-Fiborskop

Důvod opravy : (Poškozený- perforován Ve spodní části)
Vzhledem k Závažností opravy a nutnosti Výměny některých Částí dojde Změně SN V
důsledku opravy.

Uretero-Reno-Fíberskope
typ: Flex x2 ,
V.Č. 2199074
INV.Č.410001565

Kontakt nemocnice Most

Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B.r vložka 1550.



Krajská zdravotní I
* 

I O Q 

Objednávka 4600100469 
Datum objednávky 01.02.2022 

RADIX CZ 
284 01 Kutná Hora - 

s .r.‹>. 
Karlov 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

TERMÍN: CO NEJRYCHLEJI JEDNÁ SE O HAVARIJNÍ STAV! ! 

CENA ZA OPRAVU VÝMĚNOU JE 150 000 KČ VČETNĚ DPH, 
NAHRADNÍCH DÍLŰ A MENŠÍ REZERVY. 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ CENOVÉ NABÍDKY 023-22-pEs-R2 

PRÁCE, CESTY, NUTNÉ VÝMĚNY 

FIRMA: RADIX 

Celk.hodn. S DPH CZK I 150. 000, 00 

_ 
Vystavil : 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu m s t a  provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO' DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
a.s., 

Objednávka 4600100469 RADIX cz s.r.o.
Datum Objednávky 01.02.2022 284 01 Kutná Hora. "" Karlov

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

TERMÍN: co NEJRYCHLEJI ~ JEDNÁ SE O HAVARIJNÍ STAV!!

cENA zA oPRAVU VÝMĚNOU JE ı50 OOO Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, cESTY, NUTNE VÝMĚNY

NAHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY.
cENA BYLA STANOVENA NA ZAKLADÉ cENOVE NABÍDKY 023“22-PES-R2

FIRMA: RADIX

Celk.hodn. S DPH CZK , 150.000,00

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností Se považuje za plnění podle této objednávky.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



I II I 
_ I 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

pátek 4. února 2022 11:00 

RE: OBJEDNÁVKA 4600100469 - OPRAVA URETERO-RENO-FIBROSKOPU VÝMĚNOU 

HHI I I I  I 

Dobrý den, _ 
Děkujeme za vaši objednávku. 
Opravu objednáme u výrobce a O termínu dodání vás budeme informovat jakmile ho budeme mít k dispozici. Pokud budete potřebovat cokoli dalšího, dejte mi prosím vědět. 

S pozdravem 

Manažer prodeje 

!' RADIX CZ 
zdravotnická technika 

Čáslavská 231 
284 01 Kutná Hora - Karlov 
Ceská republika 

From: 
Sent: Friday, February 4, 2022 7:45 AM 
To: 
Subject: RE: OBJEDNAVKA 4600100469 - OPRAVA URETERO-RENO-FIBROSKOPU VÝMĚNOU 

Dobrý den, 

Žádám Vás O potvrzení objednávky. 

Děkuji. 

żš Kraská zdravotní, _ a.s. 

h
_“

Odesláno: pátek 4. února 2022 11:00
K0mu= _
Předmět: RE: OBJEDNÁVKA 4600100469 - oPRAvA URETERo-RENo-FIBROSKOPU vÝıvıĚNou

DObfÝ dem_
Děkujeme Za vaši objednávku.
Opravu objednáme u výrobce a o termínu dodání vás budeme informovat jakmile ho budeme mít k dispozici. Pokudbudete potřebovat cokoli dalšího, dejte mi prosím vědět.

S pozdravem

Manažer prodeje

L ŘAĎIXCZ
mramtršıcka teehml-za

Čáslavská 231
284 01 Kutná Hora

- Karlov
Ceská republika

From:
Sent: Friday, February 4, 2022 7:45 AM
To:
subject: RE: OBJEDNÁVKA 4600100469 - oPRAvA uRETERo-RENo-FIBROSKOPU vÝMĚNoU

Dobrý den,

Žádám Vás o potvrzení objednávky.

Děkuji.



.s RADIX CZ 
zdravotnická technika 

RADIX cz s.r.o. 
Čáslavská 231, 284 ob Kutná Hora. Karlov 

Komu: Krajská zdravotní, a. s., Nemocnice Most, o.z. 
Vážený pan 

referent, OZT 
J.E.purkyně 270 
434 64 Most 
Česká republika 

Název: Endoskopické vybavení Karl Storz 

Nabídka číslo: 023-22-PES-R2 27.01.2022 

kat. číslo název 

Oprava flexibilního Uretero-reno-fibroskopu, SN: 2199074 - výměnou 
kusů / MJ DPH% cena I kus I MJ bez DPH CELKEM BEZ DPH 

11278A1 Oprava Uretero-Reno-Fiberoskopu FLEx-×2, ohyb distálního konce 270°/270°, směr 
pohledu 0°, úhel pohledu 88°, průměr pracovního kanálu 3.6 Fr., v elikost pláště 7.5 
Fr., pracovní délka 67 cm (SN: 2199074) 
Pozn.: Vzhledem k závažnosti opravy a nutnosti výměny některých částí dojede ke 
změně SN v důsledku oprav. 

1 21 122 500,00 Kč 122 500,00 Kč 

Základní cena bez DPH: 122 500,00 Kč Sazba DPH Základ daně I . I I I I I I I I I I I I ı ı ı IO I IO! I I ı ı ı ı ı ı ı ı ı ı I I I IC IOOIOOIOCOI IOOIOI ı ı ı ı ı ı ı ı ı  
DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

15% 
21% 

0,00 
0,00 

122 500,00 

""6'66 
0,00 

25 725,00 

Cena celkem bez DPH: 
DPH: 

122 500,00 Kč 
25 725,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 148 225,00 Kčl r 
Platnost nabídky: do 30.4.2022. dodací lhůta: 2 týdny od objednání, záruční lhůta: 24 měsíců. Při objednávce pod 10.000 Kč bez DPH bude účtováno poštovné a balné. Servis a instalaci zajišťuje RADIX cz s.r.o. 
Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte. S pozdravem 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

šoIečnosti RADIX CZ 

t RADIXCZ
'zdravotnická technika

RADIX CZ s.r.o.

čásıavská 231, 284 oı Kutná Hora Karlov

Název: Endoskopické vybavení Karl Storz

kat. čísla název

Oprava flexìbilního Uretero-reno-fibroskopu, SN: 2199074 - výměnou
11278A1 Oprava Uretero-Reno-Fíberoskopu FLEX-X2, ohyb dístálního konce 270°/270°, Směr

pohledu 0°, úhel pohledu 88°, průměr pracovního kanálu 3.6 Fr., v elikost pláště 7.5
Fr., pracovní délka 67 cm (SN: 2199074)
Pozn.: Vzhledem k Závažnosti Opravy a nutnosti výměny některých částí dojede keZměně SN v důsledku opravy.

Komu: Krajská zdravotní, a. s., Nemocnice Most, o.z.
Vážený pan
_
referent, OZT
J.E.Purkyně 270
434 64 Most
Česká republika

Nabídka číslo: 023-22-PES-R2

kusů I MJ DPH% cena l kus l MJ bez DPH

1 21 122 500,00 KČ

27.01.2022

CELKEM BEZ DPH

122 500,00 KČ

Základní cena bez DPH: 122 500,00 KčSazba DPH Základ daně DPH
0% 0,00 0,00

15% 0,00 0,00
21% 122 500,00 25 725,00

Cena celkem bez DPH:
DPH:

122 500,00 Kč
25 725,00 Kč

Platnost nabídky: do 30.4.2022, dodací lhůta: 2 týdny od objednání, Záruční lhůta: 24 měsíců.

Cena celkem včetně DPH:|L

Při objednávce pod 10.000 Kč bez DPH bude účtováno poštovné a balné. Servis a instalaci Zajišťuje RADIX C2 s.r.o.
Děkuji Vám Za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.S pozdravem

148 225,00 Kč"

Hanazıer pro!eje společnosti RADIX CZ




